CÔNG TY CỔ PHẦN
SPIRAL GALAXY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/CBTT-BGĐ Tp Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 6 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:
- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

1. Tên Tổ chức: Công ty cổ phần Spiral Galaxy

- Mã Chứng khoán: SPI

- Địa chỉ: Tầng 8, Tòa nhà số 34A Phạm Ngọc Thạch, Phường Võ Thị Sáu,
Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 0814880909

- Email: spiralgalaxy.spi@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:
Ngày 06/6/2025 Công ty cổ phần Spiral Galaxy nhận được Đơn từ chức của

ông NGUYỄN TRƯỜNG SƠN – Tổng Giám đốc Công ty.
3. Thông tin này được công bố đồng thời trên trang thông tin điện tử của

Công ty vào ngày 06/6/2025 tại địa chỉ: https://www.spigroup.com.vn
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung.
Trân trọng./.

Tài liệu đính kèm:
- Đơn xin từ chức

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

		2025-06-06T18:55:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SPIRAL GALAXY
	I am the author of this document